ПРИКАЗ

№ oly
" ":J.!J" a,;t)ьJP
-- jl

г. Москва

20.&г.

Содержание: О проведении XXVII Международной конференции «Электромагнитное
поле и материалы (фундаментальные физические исследования)»

В период с 22 по 23 ноября 2019 г. ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проводит XXVII
Международную конференцию «Электромагнитное поле и материалы (фундаментальные
физические исследования)» совместно с:

• Физическим институтом РАН им. П.Н. Лебедева (ФИАН);

• ФГБОУ ВО «МГУ им. М.В. Ломоносова»;

• Академией Электротехнических Наук РФ (АЭН РФ);

• Институтом радиотехники и электроники им. В.А. Котельникова РАН;

• ФГ АОУ ВО «НИТУ «МИСиС».

Место проведения заседаний - ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». С целью организации и
проведения конференции

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Отделам и службам ректората оказывать необходимую помощь и поддержку

оргкомитету конференции (сопредседатели конференции - заведующий кафедрой ТОЭ

чл.-корр. РАН Бутырин П.А., заведующий кафедрой ФТЭМК профессор Серебрянников

С.В., ученый секретарь конференции - доцент кафедры ЭППЭ Михеев Д.В.).

2. Помощнику проректора по научной работе Михайлову М.С. обеспечить
информационное сопровождение через портал НИУ «МЭИ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе

Драгунова В.К.

РЕКТОР